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FEITEN
Aantal  gesprekken:  20

Deze 10 boeken waren te leen:  
ductie) :  Anarchist ,  Anorexia ,
Geadopteerd,  Huisel i jk  geweld,  Kind van
verkrachte moeder,  Niet  Aangeboren
Hersenletsel ,  Transgender,  Vluchtel ing,
Vrouw met aut isme en Zelfbeschadiging

0 8 - 0 4 - 2 0 2 1 ,  1 9 : 0 0 - 2 1 : 0 0  U U R
L O C A T I E :  O N L I N E



6 7 8 9 10

8 

6 

4 

2 

0 

HOE WAS DE HUMAN LIBRARY
ERVARING VOOR JOU? (1 = ZEER

SLECHT, 10 = ZEER GOED)

GEMIDDELD ANTWOORD: 9,5 
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" Ik wist  er
niet  veel  over
en hi j  heeft
heel  duidel i jk
uitgelegd wat
het is"

"Going forward,  I  wi l l  know how to
behave and approach s ituat ions of
fr iends in abusive s ituat ions"

"Ik vond het
een super mooi
gesprek en
vond het ook
super mooi  dat
er open en
zonder oordeel
gesproken kan
worden"

"Mooi ,
spannend en
toch laag-
drempel ig .  Ik
vond het heel
prett ig"

"Een heel  f i jn  en open gesprek over
een onderwerp waar ik  nog nooit
echt met iemand over heb
gesproken.  Ik  voel  mi j  een ervar ing
r i jker door dat dit  levensverhaal  met
mij  is  gedeeld.  Dank hiervoor!"



IN WELKE MATE HEB JE NIEUWE KENNIS
OPGEDAAN OVER HET ONDERWERP

VAN HET BOEK DAT JE HEBT GELEZEN?

Niet Een beetje Sterk
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HEB JE MEER BEGRIP GEKREGEN VOOR
DE SITUATIE VAN HET ‘BOEK’?

Niet Een beetje Sterk

10 

7,5 

5 

2,5 

0 

A
A

N
T

A
L

 A
N

T
W

O
O

R
D

E
N

A N T W O O R D



ZOU JE DE HUMAN LIBRARY
AANRADEN AAN ANDEREN?

100%

AANTAL RESPONDENTEN: 15
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